



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Educação**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	3.500	R\$ 6,50	R\$ 22.750,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	1.200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	2.000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	2.000	R\$ 17,00	R\$ 34.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 136.150,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 136.150,00 (cento e trinta e seis mil, cento e cinquenta reais)

Maria Lionete de S. T. Teófilo
Maria Lionete de Souza Tomaz Teófilo
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Saúde**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	3.500	R\$ 6,50	R\$ 22.750,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	1.200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	2.000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	2.000	R\$ 17,00	R\$ 34.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 136.150,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 136.150,00 (cento e trinta e seis mil, cento e cinquenta reais)

Maria Goretti de Macedo Saraiva Lucas
Maria Goretti de Macedo Saraiva Lucas
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

O **Secretário Municipal de Finanças**, na qualidade de Ordenador de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.420,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 8.420,00 (oito mil, quatrocentos e vinte reais)


Antônio José de França
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Administração**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND	QUANT.	V.UNT.	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	1.200	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	800	R\$ 8,50	R\$ 6.800,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	1.200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	1.000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	1.200	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 65.760,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 65.760,00 (sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais)

Inês Lopes de Aquino
Inês Lopes de Aquino

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Assistência Social**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT.	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	3.500	R\$ 6,50	R\$ 22.750,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	1.200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	2.000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	2.200	R\$ 17,00	R\$ 37.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 139.550,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 139.550,00 (cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais)

Neucila Domingos Pinto Crispim

Neucila Domingos Pinto Crispim
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

O **Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura**, na qualidade de Ordenador de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	150	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.345,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 13.345,00 (treze mil, trezentos e quarenta e cinco reais)


Vicente Felix Belo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Agricultura**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT.	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	02	R\$ 80,00	R\$ 160,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
VALOR TOTAL					R\$ 6.710,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 6.710,00 (seis mil, setecentos e dez reais)

Zélia Pinheiro Lima
Zélia Pinheiro Lima

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A **Secretária Municipal de Cultura**, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	150	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
VALOR TOTAL					R\$ 10.145,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 10.145,00 (dez mil, cento e quarenta e cinco reais)

Francisca Tomaz Filha de Oliveira
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA



GOVERNO MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Lavras das Mangabeira/CE, 05 de junho de 2017.

A Chefe do Gabinete do Prefeito, na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Interino cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MAGABEIRA/CE**, através de **Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 2017.04.17.1**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. F. DE LIMA - ME - CNPJ Nº 19.858.575/0001-78

LOTE I E ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DE ÍTEM	UND.	QUANT.	V.UNT	V.TOTAL
01	LANCHE: COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFRIGERANTE, CAFÉ COM LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	800	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
02	COQUETEL: CONF: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIGERANTE 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTAS, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ COM LEITE E FRUTAS.	UND	400	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
03	BOLO CONFEITADO: SABORES VARIADOS	UND	08	R\$ 80,00	R\$ 640,00
04	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA E SALADAS.	UND	800	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00
05	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA; CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES E SALADA.	UND	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
06	BUFFET COMPLETO: CONT. ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, DOIS TIPOS DE SALADAS, SOBREMESA (TORTA/ DOCE/ SORVETE/ MOUSSE).	UND	800	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 37.940,00

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO: R\$ 37.940,00 (trinta e sete mil, novecentos e quarenta reais)

Magnolia Maia Gurgel
Magnolia Maia Gurgel
CHEFE DE GABINETE